UBNG THÀNH PHỐ GIA NGHĨA      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 45 /QĐ-TVO Đắk Nia, ngày 24 tháng 8   năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ đo thân nhiệt, xịt tay sát khuẩn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

Căn cứ Phương án số 1235/PA-SGD&ĐT ngày 17/8/2021 của Sở GD&ĐT tỉnh

Đắk Nông về phương án tổ cức dạy học năm học 2021-2022 trong tình hình dịch bệnh

Covid-19;

Căn cứ công văn số 6235/CV-PGDĐT ngày 19/8/2021 về việc triển khai Phương

án tổ chức dạy học năm học 2021-2022 trong tình hình dịch bệnh Covid-19;

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-TVO ngày 24/8/2021 của trường TH&THCS Trần

Văn Ơn ngày về việc chuẩn bị các điều kiện và công tác phòng, chống dịch Covid-19

trước và trong thời gian học sinh đến trường,  năm học 2021-2022

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách và căn cứ điều kiện thực tiễn tại đơn vị,

      QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ đo thân nhiệt, xịt tay sát khuẩn cho học sinh QĐ tổ đo thâ

gồm các ông (bà) có tên:

TT Họ tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông Lê Hữu Vọng  Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Bà Phạm Thị Kim Phú Phó Hiệu trưởng Tổ phó

3 Ông Nguyễn Tiến Tuấn Giáo viên Tổ viên

4 Bà Võ Thị Thu Huyền Nhân viên Tổ viên

5 Ông Trần Quang Ninh Nhân viên Tổ viên

6 Bà Hoàng Thị Nguyệt Nga Nhân viên Tổ viên

7 Ông K’ Độ Nhân viên Tổ viên

Thời gian thực hiện: Buổi sáng từ 06h00 đến 6h45; buổi chiều từ 13h00 đến

13h30 các ngày thứ 2 đến thứ 6 trong tuần.

Điều 2. Tổ đo thân nhiệt, sát khuẩn tay có thực hiện nghiêm túc việc đo thân

nhiệt và xịt dung dịch sát khuẩn tay cho học sinh theo hướng dẫn của ngành Y tế

hướng dẫn.

Điều 3. Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này, Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban

hành./.

 Nơi nhận:

- Như Điều  (Thực hiện);

- Phòng GDĐT (để báo cáo);

- Các Đoàn thể (phối hợp);

- Lưu: VT, HSKĐ.

HIỆU TRƯỞNG